ALLEGATO Il - SCHEDA A: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI LEGNANO

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Arco temporale di validita del programma

Disponibilita finanziaria

Importo Totale

Primo anno Secondo anno
risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata per legge
risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati
stanziamenti di bilancio 4.506.152,57 7.289.931,80 11.796.084,37
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'art. 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n.
310, convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403
risorse derivanti da trasferimento di immobili ex art. 191 D.Lgs. 50/2016
altro
totale 4.506.152,57 7.289.931,80 11.796.084,37




PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI - BIENNIO 2019/2020 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI LEGNANO
ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

ALLEGATO Il SCHEDA B

Acquisto ricompreso

ALLEGATO 4

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI

Prima annualita | Annualita nella nell'importo CUI lavoro o altra . L'acquisto & - ACQUISTO
N° Codice Fiscale del primo quale si prevede P di un sizione nel Ambito Responsabile rel:"vo a STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO FARA' RICORSO PER L'ESPLETAMENTO AGGIUNTO O
intervento | o ; prog nel di dare avvio " lavoro o di unaltra cui importo . geografl.co di Descrizione Livello di del Durata de.l nuovo DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO VARIATO A
cul quale l'intervento &| alla procedura Codice CUP . p N Lotto funzionale eselcuzm.ne Settore CPV dell'acquisto priorita procedimento contratt_o (in affidamento di Apporto di capitale privato SEGUITO DI
stato inserito | di affidamento in prog ione di|  I'acquisto & dellacquisto mesi) contratto in Costi su annualita MODIFICA
N . : (Regioneli) 1° anno 2°anno N Totale CODICE AUSA DENOMINAZIONE
lavori, forniture e ricompreso essere successive N . PROGRAMMA
. Importo Tipologia
servizi
o Centrale unica di
) B Servizio di pulizie Stefano committenza tra i Comuni di
1 807960158 2019 NO NO Lombardia Servizi uffici comungll e 1 Mortarino 48 S| 177.541,57 177.541,57 355.083,00 710.166,00 0000544594 Legnano, Cerro Maggiore,
accessori Nerviano e Rescaldina con
ente capofila il Comune di
Legnano
Centrale unica di
X - Servizio Stefano committenza tra i Comuni di
2 807960158 2019 NO NO Lombardia Servizi assicurative RCTO 1 Nortarino 48 S| 198.000,00 198.000,00 396.000,00 792.000,00 0000544594 | egnano, Cerro Maggiore,
Nerviano e Rescaldina con
ente capofila il Comune di
Legnano
Servizio Centrale unica di
) B assicurativo All Stefano committenza tra i Comuni di
3 807960158 2019 NO NO Lombardia Servizi Risk Propeny 1 Mortarino 48 S| 51.540,00 51.540,00 103.080,00 206.160,00 0000544594 Legnano, Cerro Maggiore,
(Incendio + Nerviano e Rescaldina con
Elettronica) ente capofila il Comune di
Legnano
Centrale unica di
4 807960158 2019 NO NO Lombardia Forniture A";‘:F'CS:; ig';ﬁzi'v?e' 1 Ed"zaa':gn“ga”a 24 NO 100.000,00 50.000,00 50.000,00 200.000,00 0000544594 f‘e’g”,?;';‘j nézrtrr: h',lﬁgg};";f"
Nerviano e Rescaldina con
ente capofila il Comune di
Legnano
. - Centrale unica di
) B Servizi tecnici per Edoardo Maria committenza tra i Comuni di
5 807960158 2019 NO NO Lombardia Servizi verifica statllca dei 1 Zanotta 24 NO 40.000,00 40.000,00 0000544594 Legnano, Cerro Maggiore,
ponti Nerviano e Rescaldina con
ente capofila il Comune di
Legnano
Fornitura a.rredi Centrale unica di
) : nellambito Edoardo Maria committenza tra i Comuni di
6 807960158 2019 E34B1600000240004 NO NO Lombardia Forniture de.ll'lnte.wen?o di 1 Zanotta 12 NO 150.000,00 150.000,00 0000544594 Legnano, Cerro Maggiore,
riqualificazine Nerviano e Rescaldina con
dell'ex Tribunale ente capofila il Comune di
Legnano
Servizi accessori
(traslochi, pulizie) Centra_tlte “"icta di Comunidi
. . nell'ambito Edoardo Maria committenza tra | Comuni di
7 807960158 2019 NO NO Lombardia Forniture dellintervento di 1 Zanotta 12 NO 80.000,00 80.000,00 0000544594 Legnano, Cerro Maggiore,
riqualificazione Nerviano e Rescaldina con
dell'ex Tribunale ente capofila il Comune di
Legnano
Fornitura arredi
nellambito Centrale unica di
_ _ dellintervento di Edoardo Maria committenza tra i Comuni di
8 807960158 2019 NO NO Lombardia Forniture re(.:upe(c.» edl.I|Z|o e 1 Zanotta 12 NO 250.000,00 250.000,00 0000544594 Legnano, Cerro Maggiore,
riqualificazione Nerviano e Rescaldina con
dello stabile ex ente capofila il Comune di
RSA Accorsi Legnano
Servizio per la Centrale unica di
. . estione del verde Edoardo Maria committenza tra i Comuni di
9 807960158 2019 NO NO Lombardia Servizio %ibblico o relativo 1 anotta 12 NO 1.000.000,00 1.000.000,00 0000544594 || egnano, Cerro Maggiore,
arredo urbano Nerviano e Rescaldina con
ente capofila il Comune di
Legnano
Servizio di
gestione e Centrale unica di
10 807960158 2020 NO NO Lombardia Servizio Im";la:r:‘;et'e‘rz:zrc‘lee 1 Ed"za;i‘;n“ga”a 24 NO 1.630.000,00 1.630.000,00 3.260.000,00 0000544594 f‘e’g”,?;';‘j nézrtrr: h',lﬁgg};";f"
di Nerviano e Rescaldina con
condizionamento ente capofila il Comune di
Legnano
o Centrale unica di
) B Servizio di Edoardo Maria committenza tra i Comuni di
1 807960158 2020 NO NO Lombardia Servizio ma.nutenz.lclbne 1 Zanotta 24 NO 861.099,97 861.099,97 1.722.199,94 0000544594 Legnano, Cerro Maggiore,
immobili Nerviano e Rescaldina con
ente capofila il Comune di
Legnano
Servizio di Centrale unica di
) o manutenzione Edoardo Maria committenza tra i Comuni di
12 807960158 2020 NO NO Lombardia Servizio strade, marc@pledl 1 Zanotta 24 NO 335.400,00 335.400,00 670.800,00 0000544594 Legnano, Cerro Maggiore,
e aree di Nerviano e Rescaldina con
pertinenza ente capofila il Comune di
Legnano
Centrale unica di
13 807960158 2019 NO NO Lombardia Servizi Senvizio noltifica 1 Daniele 24 si 204.918,03 204.918,03 409.836,06 0000544594 ~ COmmiltenza tra i Comuni di
spese postali Ruggeri Legnano, Cerro Maggiore,
Nerviano e Rescaldina con
ente capofila il Comune di
Legnano
. . Centrale unica di
) o Servizio noleggio Daniele committenza tra i Comuni di
14 807960158 2019 NO NO Lombardia Servizi apparect_:hl 1 Ruggeri 24 SI 55.737,70 55.737,70 111.475,40 0000544594 Legnano, Cerro Maggiore,
semaforici Nerviano e Rescaldina con
ente capofila il Comune di
Legnano




ALLEGATO Il SCHEDA B
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI - BIENNIO 2019/2020 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI LEGNANO
ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

807960158

2020

NO

NO

Lombardia

Servizi

Servizio
reperibilita

Daniele
Ruggeri

24

S|

43.032,79

43.032,79

86.065,57

0000544594

Centrale unica di
committenza tra i Comuni di
Legnano, Cerro Maggiore,
Nerviano e Rescaldina con
ente capofila il Comune di
Legnano

807960158

2020

NO

NO

Lombardia

Servizi

Servizio gestione
neve

Daniele
Ruggeri

24

SI

162.295,08

162.295,08

324.590,16

0000544594

Centrale unica di
committenza tra i Comuni di
Legnano, Cerro Maggiore,
Nerviano e Rescaldina con
ente capofila il Comune di
Legnano

807960158

2020

NO

NO

Lombardia

Servizi

Servizio gestione
segnaletica

Daniele
Ruggeri

24

SI

209.016,39

209.016,39

418.032,78

0000544594

Centrale unica di
committenza tra i Comuni di
Legnano, Cerro Maggiore,
Nerviano e Rescaldina con
ente capofila il Comune di
Legnano

807960158

2019

NO

NO

Lombardia

Servizi

Servizio gestione
trasporto pubblico
locale

Daniele
Ruggeri

24

SI

1.175.191,93

1.175.191,93

2.350.383,86

0000544594

Centrale unica di
committenza tra i Comuni di
Legnano, Cerro Maggiore,
Nerviano e Rescaldina con
ente capofila il Comune di
Legnano

807960158

2019

NO

NO

Lombardia

Servizi

Servizio
Protezione Civile

Daniele
Ruggeri

36

S|

22.000,00

22.000,00

22.000,00

66.000,00

0000544594

Centrale unica di
committenza tra i Comuni di
Legnano, Cerro Maggiore,
Nerviano e Rescaldina con
ente capofila il Comune di
Legnano

20

807960158

2020

NO

NO

Lombardia

Servizi

Servizi diversi in
ambito educativo,
pedagogico,
scolastico,
ricreativo e
didattico nelle
scuole e negli asili
nido comunali

Elena Bottini

30

S|

191.200,45

2.913.001,40

3.104.201,85

0000544594

Centrale unica di
committenza tra i Comuni di
Legnano, Cerro Maggiore,
Nerviano e Rescaldina con
ente capofila il Comune di
Legnano

21

807960158

2019

NO

NO

Lombardia

Servizi

Servizio di tutela
minori

Elena Bottini

30

NO

120.480,33

233.196,72

233.196,72

586.873,77

0000544594

Centrale unica di
committenza tra i Comuni di
Legnano, Cerro Maggiore,
Nerviano e Rescaldina con
ente capofila il Comune di
Legnano

22

807960158

2019

NO

NO

Lombardia

Servizi

SIsL

Elena Bottini

30

NO

38.770,49

77.540,98

77.540,98

193.852,45

0000544594

Centrale unica di
committenza tra i Comuni di
Legnano, Cerro Maggiore,
Nerviano e Rescaldina con
ente capofila il Comune di
Legnano

23

807960158

2019

NO

NO

Lombardia

Servizi

SAD

Elena Bottini

30

NO

174.404,69

284.896,72

284.896,72

744.198,13

0000544594

Centrale unica di
committenza tra i Comuni di
Legnano, Cerro Maggiore,
Nerviano e Rescaldina con
ente capofila il Comune di
Legnano

24

807960158

2019

NO

NO

Lombardia

Servizi

Servizi di supporto
al servizio sociale
per piano poverta

Elena Bottini

30

NO

62.023,12

62.023,12

62.023,12

186.069,36

0000544594

Centrale unica di
committenza tra i Comuni di
Legnano, Cerro Maggiore,
Nerviano e Rescaldina con
ente capofila il Comune di
Legnano




ALLEGATO Il - SCHEDA C PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI BIENNIO 2019/2020

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI LEGNANO

ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'

DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

CODICE UNICO Motivo per il quale l'intervento non e
INTERVENTO - Cup DESCRIZIONE ACQUISTO IMPORTO INTERVENTO Livello di priorita P ,q
riproposto (1)
CuUl
Note

(1) breve descrizione dei motivi




