

**ALLEGATO II - SCHEDA A: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI LEGNANO**

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE	Arco temporale di validità del programma		
	Disponibilità finanziaria		Importo Totale
	Primo anno	Secondo anno	
risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata per legge			
risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo			
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati			
stanziamenti di bilancio	4.506.152,57	7.289.931,80	11.796.084,37
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'art. 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403			
risorse derivanti da trasferimento di immobili ex art. 191 D.Lgs. 50/2016			
altro			
totale	4.506.152,57	7.289.931,80	11.796.084,37

ALLEGATO II SCHEDA B
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI - BIENNIO 2019/2020 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI LEGNANO
ELenco degli acquisti del programma

N° intervento CUI	Codice Fiscale Amministrazione	Prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito	Annualità nella quale si prevede di dare avvio alla procedura di affidamento	Codice CUP	Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di un'altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui importo complessivo l'acquisto è ricompreso	Lotto funzionale	Settore	CPV	Descrizione dell'acquisto	Livello di priorità	Responsabile del procedimento	Durata del contratto (in mesi)	L'acquisto è relativo a nuovo affidamento di contratto in essere	ALLEGATO 4						CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI FARÀ RICORSO PER L'ESPLETAMENTO DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO	ACQUISTO AGGIUNTO O VARIATO A SEGUITO DI MODIFICA PROGRAMMA
															STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO							
															1° anno	2° anno	Costi su annualità successive	Totale	Apporto di capitale privato		CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI FARÀ RICORSO PER L'ESPLETAMENTO DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO	ACQUISTO AGGIUNTO O VARIATO A SEGUITO DI MODIFICA PROGRAMMA
1	807960158		2019		NO		NO	Lombardia	Servizi	Servizio di pulizie uffici comunali e accessori	1	Stefano Mortarino	48	SI	177.541,57	177.541,57	355.083,00	710.166,00			0000544594	Centrale unica di committenza tra i Comuni di Legnano, Cerro Maggiore, Nerviano e Rescaldina con ente capofila il Comune di Legnano
2	807960158		2019		NO		NO	Lombardia	Servizi	Servizio assicurativo RCTO	1	Stefano Mortarino	48	SI	198.000,00	198.000,00	396.000,00	792.000,00			0000544594	Centrale unica di committenza tra i Comuni di Legnano, Cerro Maggiore, Nerviano e Rescaldina con ente capofila il Comune di Legnano
3	807960158		2019		NO		NO	Lombardia	Servizi	Servizio assicurativo All Risk Property (Incendio + Elettronica)	1	Stefano Mortarino	48	SI	51.540,00	51.540,00	103.080,00	206.160,00			0000544594	Centrale unica di committenza tra i Comuni di Legnano, Cerro Maggiore, Nerviano e Rescaldina con ente capofila il Comune di Legnano
4	807960158		2019		NO		NO	Lombardia	Forniture	Acquisto giochi per parchi inclusivi	1	Edoardo Maria Zanotta	24	NO	100.000,00	50.000,00	50.000,00	200.000,00			0000544594	Centrale unica di committenza tra i Comuni di Legnano, Cerro Maggiore, Nerviano e Rescaldina con ente capofila il Comune di Legnano
5	807960158		2019		NO		NO	Lombardia	Servizi	Servizi tecnici per verifica statica dei ponti	1	Edoardo Maria Zanotta	24	NO	40.000,00			40.000,00			0000544594	Centrale unica di committenza tra i Comuni di Legnano, Cerro Maggiore, Nerviano e Rescaldina con ente capofila il Comune di Legnano
6	807960158		2019	E34B1600000240004	NO		NO	Lombardia	Forniture	Fornitura arredi nell'ambito dell'intervento di riqualificazione dell'ex Tribunale	1	Edoardo Maria Zanotta	12	NO	150.000,00			150.000,00			0000544594	Centrale unica di committenza tra i Comuni di Legnano, Cerro Maggiore, Nerviano e Rescaldina con ente capofila il Comune di Legnano
7	807960158		2019		NO		NO	Lombardia	Forniture	Servizi accessori (traslochi, pulizie) nell'ambito dell'intervento di riqualificazione dell'ex Tribunale	1	Edoardo Maria Zanotta	12	NO	80.000,00			80.000,00			0000544594	Centrale unica di committenza tra i Comuni di Legnano, Cerro Maggiore, Nerviano e Rescaldina con ente capofila il Comune di Legnano
8	807960158		2019		NO		NO	Lombardia	Forniture	Fornitura arredi nell'ambito dell'intervento di recupero edilizio e riqualificazione dello stabile ex RSA Accorsi	1	Edoardo Maria Zanotta	12	NO	250.000,00			250.000,00			0000544594	Centrale unica di committenza tra i Comuni di Legnano, Cerro Maggiore, Nerviano e Rescaldina con ente capofila il Comune di Legnano
9	807960158		2019		NO		NO	Lombardia	Servizio	Servizio per la gestione del verde pubblico e relativo arredo urbano	1	Edoardo Maria Zanotta	12	NO	1.000.000,00			1.000.000,00			0000544594	Centrale unica di committenza tra i Comuni di Legnano, Cerro Maggiore, Nerviano e Rescaldina con ente capofila il Comune di Legnano
10	807960158		2020		NO		NO	Lombardia	Servizio	Servizio di gestione e manutenzione impianti termici e di condizionamento	1	Edoardo Maria Zanotta	24	NO		1.630.000,00	1.630.000,00	3.260.000,00			0000544594	Centrale unica di committenza tra i Comuni di Legnano, Cerro Maggiore, Nerviano e Rescaldina con ente capofila il Comune di Legnano
11	807960158		2020		NO		NO	Lombardia	Servizio	Servizio di manutenzione immobili	1	Edoardo Maria Zanotta	24	NO		861.099,97	861.099,97	1.722.199,94			0000544594	Centrale unica di committenza tra i Comuni di Legnano, Cerro Maggiore, Nerviano e Rescaldina con ente capofila il Comune di Legnano
12	807960158		2020		NO		NO	Lombardia	Servizio	Servizio di manutenzione strade, marciapiedi e aree di pertinenza	1	Edoardo Maria Zanotta	24	NO		335.400,00	335.400,00	670.800,00			0000544594	Centrale unica di committenza tra i Comuni di Legnano, Cerro Maggiore, Nerviano e Rescaldina con ente capofila il Comune di Legnano
13	807960158		2019		NO		NO	Lombardia	Servizi	Servizio notifica spese postali	1	Daniele Ruggeri	24	SI	204.918,03	204.918,03		409.836,06			0000544594	Centrale unica di committenza tra i Comuni di Legnano, Cerro Maggiore, Nerviano e Rescaldina con ente capofila il Comune di Legnano
14	807960158		2019		NO		NO	Lombardia	Servizi	Servizio noleggio apparecchi semaforici	1	Daniele Ruggeri	24	SI	55.737,70	55.737,70		111.475,40			0000544594	Centrale unica di committenza tra i Comuni di Legnano, Cerro Maggiore, Nerviano e Rescaldina con ente capofila il Comune di Legnano

ALLEGATO II SCHEDA B
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI - BIENNIO 2019/2020 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI LEGNANO
ELenco degli acquisti del programma

15	807960158		2020		NO		NO	Lombardia	Servizi		Servizio reperibilità	1	Daniele Ruggeri	24	SI		43.032,79	43.032,79	86.065,57			0000544594	Centrale unica di committenza tra i Comuni di Legnano, Cerro Maggiore, Nerviano e Rescaldina con ente capofila il Comune di Legnano	
16	807960158		2020		NO		NO	Lombardia	Servizi		Servizio gestione neve	1	Daniele Ruggeri	24	SI		162.295,08	162.295,08	324.590,16			0000544594	Centrale unica di committenza tra i Comuni di Legnano, Cerro Maggiore, Nerviano e Rescaldina con ente capofila il Comune di Legnano	
17	807960158		2020		NO		NO	Lombardia	Servizi		Servizio gestione segnaletica	1	Daniele Ruggeri	24	SI		209.016,39	209.016,39	418.032,78			0000544594	Centrale unica di committenza tra i Comuni di Legnano, Cerro Maggiore, Nerviano e Rescaldina con ente capofila il Comune di Legnano	
18	807960158		2019		NO		NO	Lombardia	Servizi		Servizio gestione trasporto pubblico locale	1	Daniele Ruggeri	24	SI	1.175.191,93	1.175.191,93		2.350.383,86			0000544594	Centrale unica di committenza tra i Comuni di Legnano, Cerro Maggiore, Nerviano e Rescaldina con ente capofila il Comune di Legnano	
19	807960158		2019		NO		NO	Lombardia	Servizi		Servizio Protezione Civile	1	Daniele Ruggeri	36	SI	22.000,00	22.000,00	22.000,00	66.000,00			0000544594	Centrale unica di committenza tra i Comuni di Legnano, Cerro Maggiore, Nerviano e Rescaldina con ente capofila il Comune di Legnano	
20	807960158		2020		NO		NO	Lombardia	Servizi		Servizi diversi in ambito educativo, pedagogico, scolastico, ricreativo e didattico nelle scuole e negli asili nido comunali	1	Elena Bottini	30	SI		191.200,45	2.913.001,40	3.104.201,85			0000544594	Centrale unica di committenza tra i Comuni di Legnano, Cerro Maggiore, Nerviano e Rescaldina con ente capofila il Comune di Legnano	
21	807960158		2019		NO		NO	Lombardia	Servizi		Servizio di tutela minori	1	Elena Bottini	30	NO	120.480,33	233.196,72	233.196,72	586.873,77			0000544594	Centrale unica di committenza tra i Comuni di Legnano, Cerro Maggiore, Nerviano e Rescaldina con ente capofila il Comune di Legnano	
22	807960158		2019		NO		NO	Lombardia	Servizi		SISL	1	Elena Bottini	30	NO	38.770,49	77.540,98	77.540,98	193.852,45			0000544594	Centrale unica di committenza tra i Comuni di Legnano, Cerro Maggiore, Nerviano e Rescaldina con ente capofila il Comune di Legnano	
23	807960158		2019		NO		NO	Lombardia	Servizi		SAD	1	Elena Bottini	30	NO	174.404,69	284.896,72	284.896,72	744.198,13			0000544594	Centrale unica di committenza tra i Comuni di Legnano, Cerro Maggiore, Nerviano e Rescaldina con ente capofila il Comune di Legnano	
24	807960158		2019		NO		NO	Lombardia	Servizi		Servizi di supporto al servizio sociale per piano povertà	1	Elena Bottini	30	NO	62.023,12	62.023,12	62.023,12	186.069,36			0000544594	Centrale unica di committenza tra i Comuni di Legnano, Cerro Maggiore, Nerviano e Rescaldina con ente capofila il Comune di Legnano	

**ALLEGATO II - SCHEDA C PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI BIENNIO 2019/2020
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI LEGNANO**

**ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI**

CODICE UNICO INTERVENTO - CUI	CUP	DESCRIZIONE ACQUISTO	IMPORTO INTERVENTO	Livello di priorità	Motivo per il quale l'intervento non è riproposto (1)

Note

(1) breve descrizione dei motivi